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QENDRA E PERSONEL REKRUTIMIT, ¥ :
DO TE REKRUTOJE KANDIDATE PER USHTARE/DETARE AKTIVE
NE FA

KRITERET PER USHTARE/DETARE AKTIVE:

# Té& jeté shtetas shqiptar;
# Mosha e rekrutimit #shté 18-30 vjeg
#  T& ket& kryer arsimin minimum 9 vjecar brenda ose jashté vendit.

DOKUMENTACIONI QE DO TE PARAQESIN KANDIDATET:

K&rkesé me shkrim:

3

» Fotokopjen e kartés sé identitetit;

» Formular i vet#deklanmit;

» Dy fotografi (2 pérmasave 4 x 6 cm dhe dy fotografi t& permasave 9 x 12 cm:

~ Fotokopje 1€ noterizuar (€ certifikatés s& arsimit 9-vjecar/ diplomes s& arsimit t& mesém/
universitetis

~ Diplomég, déshmi apo certifikaté pér aftésité profesionale (nése ka), té noterzuara;

~ Dokumenti | gendrés shéndetésore t€ 1&shuar nga mjeku i familjes;

~ Ekzamimimet mjekésare per agjentét infektivé (Hepatit B, Hepatit C, Sifiliz etj. ), grupin e

gjakut t€ léshuar nga drejtorite e shéndetit publik ose laborator mjekésor 1 licensuar per
k&to analiza;
» Venetm nga prokuroria, gjykata dhe déshmi penaliteti.

Shtetasit q¢ déshirojné (€ shérbejné né FA si ushtaré/detaré aktivé do té aplikojné:
online népérmjet portalit e-Albania né shérbimin “Aplikim pér rekrutimin e Forcave t&
Armatosura™, né posté, né seksionef e rekrutimit né qarqe, si dhe né QPR.
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Afati pér regjistrimin e kandidatéve éshté deri mé | 31.12.2024

Kontakte né Durrés: 069 290 0055
069 966 2742




